Elenco di supporto

Regione
responsabile

Regione
destinataria

Procedura
concorsuale

Posizione in
graduatoria

Cognome

Data di
nascita

Titoli di
riserva

Titoli di
preferenza

Incluso con
riserva

Punteggio
prova scritta

Punteggio
prova orale

Punteggio
titoli

Punteggio
totale

LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO

LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO

TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA

TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA

A021
A021
A021
A021
A021
A021
A021
A021
A021
A021
A021
A021
A021
A021
A021
A021
A021
A021
A021

A021
A021
A021
A021
A021
A021
A021
A021
A021
A021
A021
A021
A021
A021
A021
A021
A021
A021
A021
A021

0O NOoOY o hOODN -

20

21

22
23
24
25
26
27
28
29
30

31

32
33
34
35
36
37
38
39

Mezzapelle
Scardaccione
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Elenco di supporto

Regione Regione Procedura Posizione in Cognome Data di Titoli di Titoli di Incluso con  Punteggio Punteggio Punteggio = Punteggio
responsabile destinataria concorsuale graduatoria nascita riserva preferenza riserva prova scritta prova orale titoli totale
LAZIO TOSCANA A021 40 Elia Santo Luca 06/02/1988 NO Sl NO 78.00 75.00 12.50 165.50
LAZIO TOSCANA A021 41 DONATI SILVIA 22/04/1973 NO NO NO 74.00 80.00 7.00 161.00
LAZIO TOSCANA A021 42 Barilla Emanuela 07/12/1973 NO Sl NO 74.00 70.00 16.25 160.25
Domenica
LAZIO TOSCANA A021 43 Conti Federica 29/04/1964 NO NO NO 72.00 70.00 17.25 159.25
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